
UCHWAŁA NR XXXI/343/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach na 
2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) w związku z § 18 Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach uchwalonego uchwałą Rady 
Miejskiej w Pabianicach Nr LXII/761/18 z dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Pabianic (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 6148) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach na 2021 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CADFE22-70DA-4912-A525-932BC14CF55A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/343/21

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 18 marca 2021 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach na 2021 rok

1.Kontrola realizacji budżetu Gminy Miejskiej Pabianice za 2020 rok,
w tym rozpatrzenie:

− sprawozdania finansowego,

− sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o tym
sprawozdaniu,

− informacji, o których mowa w art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych (m.in. dane dot.
przysługujących Gminie praw własności, udziałów w spółkach, zmianach w stanie mienia komunalnego,
dochodach z wykonania prawa własności innych praw majątkowych).

2.Wypracowanie i przygotowanie opinii Komisji Rewizyjnej z analizy sprawozdania Prezydenta Miasta
Pabianic z wykonania budżetu Miasta Pabianic za 2020 r.

3.Wypracowanie i przygotowanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Prezydenta
Miasta Pabianic z tytułu wykonania budżetu Gminy Miejskiej Pabianice w 2020 r.

4.Kontynuacja kontroli realizacji Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w zakresie
podpunktów 5 – 12 artykułu 3.2 tej ustawy w 2019 roku, uwzględniając sprawdzenie przeprowadzenia
analiz stanu gospodarki odpadami komunalnymi za rok 2018 i 2019, o których mowa w art. 3.2 ppkt. 10.

5.Kontynuacja kontroli podjętych działań w zakresie dbania o czystość powietrza na terenie miasta
Pabianice w okresie 01.01.2019 r. - 30.06.2020 r

6.Kontynuacja kontroli kosztów oświetlenia ulicznego na terenie Pabianic oraz działań mających na celu
utrzymanie i podnoszenie jakości tego oświetlenia w okresie 01.01.2019 r. - 30.06.2020 r.

7.Kontrola sprzedanych/wydanych biletów autobusowych w 2019 r. i 2020 r. (porównanie) oraz
weryfikacja odnotowanych darmowych przejazdów.

8.Kontrola działalności biura obsługi przedsiębiorcy w 2019 r. i 2020 r.

9.Kontrola funkcjonowania Muzeum w 2019 r. i w 2020 r.

10.Kontrola funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w okresie
1.01.2021 – 31.09.2021 r.

  

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CADFE22-70DA-4912-A525-932BC14CF55A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej wPabianicach na 2021rok

